

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Roskildevej 39, 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 09 02 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2024.

Egon Ramskov Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roskildevej 39, 3 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 39 09 02 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Egon Ramskov Laursen, Formand Hans Christian Grube Kenneth Algernon Björk
Direktion	Hans Christian Grube
Komplementar	Komplementarselskabet af 16.11.2017 ApS
Revision	Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Galoche Alle 6 4600 Køge

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive revisions- og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.969.932 kr. mod 13.208.086 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	13.969.932	13.208.086
1 Personaleomkostninger	-13.431.720	-12.792.016
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-251.135	-239.409
Driftsresultat	287.077	176.661
Andre finansielle indtægter	19.694	9.854
2 Øvrige finansielle omkostninger	-306.771	-186.515
Årets resultat	0	0
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	0
Disponeret i alt	0	0

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	305.732	994.353
Materielle anlægsaktiver i alt	305.732	994.353
Anlægsaktiver i alt	305.732	994.353
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.660.296	1.874.459
Igangværende arbejder for fremmed regning	4.021.868	3.365.190
Andre tilgodehavender	27.625	163.382
Periodeafgrænsningsposter	205.957	167.491
Tilgodehavender i alt	6.915.746	5.570.522
Likvide beholdninger	897.905	600.242
Omsætningsaktiver i alt	7.813.651	6.170.764
Aktiver i alt	8.119.383	7.165.117

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	525.000	525.000
Overført resultat	0	0
Egenkapital i alt	525.000	525.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.157	148.502
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.456.066	5.065.978
Anden gæld	2.129.160	1.425.637
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.594.383	6.640.117
Gældsforpligtelser i alt	7.594.383	6.640.117
Passiver i alt	8.119.383	7.165.117

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedska- pital	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	525.000	525.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0
Egenkapital 1. januar 2023	525.000	525.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0
	525.000	525.000

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	11.920.805	11.877.047
Pensioner	1.397.597	768.474
Andre omkostninger til social sikring	113.318	146.495
	<u>13.431.720</u>	<u>12.792.016</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>20</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	306.771	186.515
	<u>306.771</u>	<u>186.515</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	1.776.078	1.382.127
Tilgang i årets løb	130.296	789.488
Afgang i årets løb	-625.700	-395.537
Kostpris 31. december	<u>1.280.674</u>	<u>1.776.078</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-781.725	-763.193
Årets afskrivninger	-251.135	-239.409
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	57.918	220.877
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-974.942</u>	<u>-781.725</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>305.732</u>	<u>994.353</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Partnerselskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser, udover hvad der er sædvanligt for et revisionspartnerselskab, og i øvrigt fremgår af regnskab og noter.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Egon Ramskov Laursen

Bestyrelsesformand

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 20.229.xxx.xxx

2024-04-22 11:25:21 UTC



Kenneth Algernon Björk

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b14193aa-6e9b-49b7-a944-c36866a36941

IP: 20.229.xxx.xxx

2024-04-22 11:35:39 UTC



Hans Christian Grube

Direktør

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-04-22 13:27:54 UTC



Hans Christian Grube

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: d312e2d7-475f-483d-a21b-f17bd77ab970

IP: 2.108.xxx.xxx

2024-04-22 13:27:54 UTC



Lars Christian Schjødt Ankersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: a944d26c-b34a-4cc6-9e7f-1808f691c1bb

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-04-22 13:34:09 UTC



Egon Ramskov Laursen

Dirigent

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 83.151.xxx.xxx

2024-04-22 14:15:52 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2DBZV-Q5Q0S-1UX5E-L37HN-OG4J8-PXW85

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**